
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                                  

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

БИРИЛЮССКИЙ РАЙОН 

                    РАССВЕТОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

10.11.2023                                     п. Рассвет                                         № 33-113  

      

 

О создании комиссии 

по соблюдению требований 

к служебному поведению 

муниципальных служащих и 

урегулированию конфликта интересов в  

Рассветовском сельском Совете депутатов 

 

Руководствуясь статьей 3.1. Закона Красноярского края от 24.04.2008 

№ 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной 

службы в Красноярском крае», статьями Устава Рассветовского сельсовета 

Бирилюсского района Красноярского края, Рассветовский сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

1. Создать комиссию по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в Рассветовском сельском Совете депутатов. 

2. Утвердить состав комиссии согласно приложению. 

         3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

комиссию     по местному самоуправлению, законности, правопорядку и 

социальным вопросам (А.Н.Танькин). 

 4.Настоящее решение опубликовать в общественно-политической газете 

«Новый путь» и разместить на сайте http://www.birilussy.ru (интернет-

страница «Рассветовский сельсовет»). 
 5. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования в общественно-политической газете «Новый 

путь». 

 

Председатель Рассветовского                  

сельского Совета депутатов                                      __________ А.В.Быченков                                  

                                                                                       

 

 

 

 

 

 

http://www.birilussy.ru/


 

 Приложение к решению 

Рассветовского сельского Совета 

депутатов от 10.11.2023 № 33-113 

 

Состав 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в 

Рассветовском сельском Совете депутатов 

 

Ф.И.О. Должность 

Танькин Александр 

Николаевич 

Председатель комиссии 

Карпылева Наталья 

Владимировна 

Заместитель председателя комиссии 

Крупина Анастасия 

Борисовна 

Секретарь комиссии 

Бушкова Наталья 

Игоревна 

Член комиссии 

Печко Татьяна 

Александровна 

Член комиссии 

Вейц Любовь 

Николаевна 

Член комиссии 

Степанов Андрей 

Глебович 

Член комиссии 

Голубева Оксана 

Николаевна 

Член комиссии 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                                                     

 


	О создании комиссии
	по соблюдению требований
	к служебному поведению
	муниципальных служащих и
	урегулированию конфликта интересов в
	Рассветовском сельском Совете депутатов

